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Asko/Vølund - Asko DSD5448IJ - Opvaskemaskine til integrering

  Asko DSD5448IJ Opvaskemaskine til integrering Opvaskemaskine
DSD5448IJ fra Asko er en fuldt integreret XL opvaskemaskine fra Askos
Logic serie, med et rent og minimalistisk design perfekt til det moderne
hjem. Med en af   de største kapaciteter på markedet, 14 kuverter, et
fleksibelt kurvesystem i tre niveauer og et design testet til at holde i 20 år,
er denne opvaskemaskine både praktisk og holdbar. De justerbare
effektzoner og det effektive Super Cleaning System™ garanterer perfekt
ren service. Fuldt integreret design til personlig stilAsko DSD5448IJ er
designet til at integreres problemfrit i dit køkken med en front, der kan
tilpasses. Du kan montere din egen køkkenlem på maskinens låge, så den
falder perfekt ind i resten af   køkkenindretningen. Dette giver dig frihed til
at vælge en låge, der matcher dine køkkenskabe og skabe et ensartet og
stilrent køkkenmiljø. Vær opmærksom på, at køkkenlågen til fronten ikke
medfølger ved køb af maskinen, hvilket giver dig mulighed for at vælge en
låge, der passer til dit køkken. Montering kan ske med både fast eller
bevægelig dør (Dør på dør eller Skydedør).Stor kapacitetAsko DSD5448IJ
er en fuldt integreret XL opvaskemaskine, der tilbyder en af   markedets
største kapaciteter med 14 kuverter, alt sammen for at gøre din hverdag lidt nemmere. Denne opvaskemaskine har 2 kurve og en bestikbakke
i toppen, som giver dig mulighed for at fylde maskinen optimalt. Indret maskinen til ethvert behov, fjern, juster, fold og flyt stativer, pigge og
bestikkurv.Fleksibelt kurvsystemDet unikke Flexiracks™ system består af robuste nylonbelagte stålkurve, der nemt kan justeres til forskellige
højder, alt efter hvad du skal vaske. Asko har markedets mest fleksible kurvesystem, som naturligvis er designet efter dit behov for at kunne
fylde så mange fade som muligt i maskinen.Stilrent og minimalistisk designDenne opvaskemaskine er en del af Askos Logic-serien og er med
sit design og brugervenlige layout et givet valg til det moderne hjem. Det rene og minimalistiske design passer problemfrit ind i et moderne
køkken. Det integrerede, fuldgrafiske (FFSTN) display er bekvemt placeret oven på coveret.Rengør service og ren opvaskemaskineAskos
SCS - Super Cleaning System™ skyller ikke kun opvasken, men renser også indersiden af   opvaskemaskinen, inklusive filteret, inden det
valgte program starter. Med kun dit valg af program, sørger maskinen for resten for at garantere både den reneste service og
opvaskemaskinen.Minimal risiko for vandlækagerAqua Safe™ er et system udviklet af Asko for at minimere risikoen for vandlækager. Det er
en sikkerhedsforanstaltning, der automatisk lukker for vandtilførslen til maskinen, hvis den registrerer en unormal mængde vand. Aqua Detect-
sensorerne identificerer afvigelser i vandstanden og sørger for at pumpe det overskydende vand ud, før det forårsager skade.Hygiejnisk vask
"Hygiejne"-programmet udfører vask og skylning ved 70 °C, hvilket er optimalt til rengøring af sutteflasker, skærebrætter og glas til
hjemmelavet marmelade. Denne temperatur holdes konstant høj både under hovedvasken og den sidste skylning for at sikre hygiejnisk
renlighed.Tidsprogram til dine behovSkal du rense tallerkener hurtigt? Fortæl bare opvaskemaskinen, hvor snavset opvasken er, og hvor
meget tid du har, programmet tilpasser vask og skylning til netop dine behov.Op til ni effektive sprøjtezonerASKOs sprøjtesystem består af op
til ni effektive sprøjtezoner for at sikre, at læsset er helt rent. I det nederste rum er der tre Power Zones, der tager sig af de mest snavsede
dele.Justerbare effektzonerAskos justerbare "effektzoner" med to forskellige sprøjtemønstre har gjort et i forvejen kraftigt rengøringssystem
endnu mere kraftfuldt. Du kan styre effektzonerne manuelt efter dine behov. Effektzonerne skaber enten en koncentreret højtryksstråle for
ekstra vaskekraft på høje, smalle genstande som flasker og vaser. Til større fade, gryder og pander skal du vælge en bredere sprøjtestråle.
Der er også en "brofunktion", hvor begge effektzoner er indstillet til bred sprøjtetilstand til meget store tallerkener eller redskaber.Detaljer i
stålkonstruktion af høj kvalitetIntet matcher stålets holdbarhed, hvorfor Asko tilbyder flere detaljer i stål i stedet for plast i sine
opvaskemaskiner. Kernekomponenterne i deres opvaskemaskiner er fremstillet ved hjælp af Askos patenterede 8 Steel™, som er en
stålkonstruktion af høj kvalitet. Udover øget holdbarhed vil der også være et bedre opvaskresultat.Designet til at holde i 20 årBæredygtighed
og ansvar er et fokusområde for Asko, og de stræber efter ikke kun at skabe bæredygtige produkter, men også gøre en positiv forskel, både
for kunderne og for planeten. Askos opvaskemaskiner er derfor udviklet på en ansvarlig måde, og de er testet til at svare til en levetid på 20
år.•Antal kuverter: 14



 

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm) 81.9081.9081.9081.90

Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm) 59.6059.6059.6059.60

Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm) 55.4055.4055.4055.40

TimerTimerTimerTimer JaJaJaJa

MærkeMærkeMærkeMærke ASKOASKOASKOASKO

Indbygningsbredde (cm)Indbygningsbredde (cm)Indbygningsbredde (cm)Indbygningsbredde (cm) 60606060

Indbygningsdybde (cm)Indbygningsdybde (cm)Indbygningsdybde (cm)Indbygningsdybde (cm) 55,555,555,555,5

Max. IndbygningshøjdeMax. IndbygningshøjdeMax. IndbygningshøjdeMax. Indbygningshøjde 87,287,287,287,2

Min. IndbygningshøjdeMin. IndbygningshøjdeMin. IndbygningshøjdeMin. Indbygningshøjde 82828282

Indbygningshøjde (cm)Indbygningshøjde (cm)Indbygningshøjde (cm)Indbygningshøjde (cm) 82828282

Vægt (kg)Vægt (kg)Vægt (kg)Vægt (kg) 43 kg43 kg43 kg43 kg

Energiforbrug pr. 100 cykler (ECO)Energiforbrug pr. 100 cykler (ECO)Energiforbrug pr. 100 cykler (ECO)Energiforbrug pr. 100 cykler (ECO) 54545454

Klasse for støjudledningKlasse for støjudledningKlasse for støjudledningKlasse for støjudledning BBBB

Vandforbrug pr. cyklusVandforbrug pr. cyklusVandforbrug pr. cyklusVandforbrug pr. cyklus 9,29,29,29,2

Varighed af Eco-programmet (timer/minutter)Varighed af Eco-programmet (timer/minutter)Varighed af Eco-programmet (timer/minutter)Varighed af Eco-programmet (timer/minutter) 04:1004:1004:1004:10

Vario-HingeVario-HingeVario-HingeVario-Hinge NejNejNejNej

Antal kuverterAntal kuverterAntal kuverterAntal kuverter 14141414

BestikbakkeBestikbakkeBestikbakkeBestikbakke JaJaJaJa

Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A) 42424242

EnergiklasseEnergiklasseEnergiklasseEnergiklasse AAAA


